-.yotrc Gouvernœ10m; u infômé notre Mission qu 1 il a estimé, comme ir 
t· ·e1_1 J11_111exe 111l'', quo le coàt total du ff9grrumno se situerait entre 2. 
m~ll1ons et 3.200 millions de francs ,!pour la période indiquée en 
11'1.'1 , rur leSIJ.Uols approxi.rnativenent huit cent quatre vingt quinze rr 
do Fr. (895 millions d0 Fr.) ont été dépensés qu engagés pour le PI 
pendant.la période s'étendant entre le lor 'juillet 1953 ct le 30 jl 

..;:-

• 

Votre GouvEœno:nont a aussi informa la Mission do son désir d; É 
le Pr-ogramme ii certains égards ct, i1 cet te fin, a demandé 1;